
XXXIV. évf. 27. szám  2021. augusztus 20.  Ingyenes Önkormányzati Hetilap

Püspökladányban, 1919. augusztus 13-án született Szabó Józsefné Irénke né-
ni, aki már hetvenkét éve Karcagon él. A 102. születésnapján az önkormány-
zat nevében Szepesi Tibor polgármester, a polgármesteri hivatal részéről dr. 
Zsembeliné Kovács Mária anyakönyvvezető köszöntötte pénteken. Karcag leg-
idősebb lakója ma is nagyon aktív, keresztrejtvényt fejt és felnőtteknek készült 
színes kifestővel tartja kézügyességét aktívan.
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Szepesi Tibor polgármesterrel beszélgettünk a Liget 
úti Sporttelepen zajló fejlesztésekről, a beruházás rész-
leteiről és a további tervekről.

A polgármester elmondta, hosszú távon gondolkodik a vá-
rosvezetés a Liget úti Sportpálya fejlesztését illetően. A folya-
matban lévő munkálatok alatt az automata öntözőrendszer tel-
jes kiépítése vált lehetővé, az egykor használt manuális techni-
ka utódjaként. 

- Elmondhatjuk, hogy teljes egészében kiépítésre került a gyep-
szőnyeg automata öntöző- és locsolórendszere, ami azt jelenti, 
hogy több körben, az éjszakai órákban is lehetővé vált a terület 
öntözése - mondta el a városvezető.

(Folytatás a 3. oldalon...)

Újabb fejlesztés Karcagon

Egész napos programsorozat gazdagítot-
ta városunk közösségi- és kulturális életét 
augusztus 14-én, szombaton, a „Tekerj és 
kirándulj velünk!” elnevezésű kerékpártú-
ra keretén belül.

A rendezvény, amelynek kiindulópontja az 
Akácliget Gyógy- és Strandfürdő volt, a nap fo-
lyamán több helyszínen is zajlott. Rendkívül szí-
nes sportprogramok várták az aktív kikapcso-
lódni vágyókat. Elsőként reggeli futással indult 
a nap az Erdei futópályán a Lombkorona sétány 
közelében, majd lehetőség nyílt egy különleges 
sportág, a Nordic Walking kipróbálására, amely 
az állóképesség és a mozgáskoordináció fejlesz-
tésére hivatott. A délelőtti program 5 km-es vá-
rosismereti gyalogtúrával folytatódott, amely „A 
karcagi kövek titkai” címet viselte. Az érdeklődő 
túrázók a református templomtól indultak el, és 
a gyalogtúra alatt érdekes információkkal gaz-
dagodhattak. Ugyanebben az időpontban két ke-
rékpáros túra is elstartolt. Egy hosszabb és egy 
rövidebb biciklis kiránduláson volt lehetőségük 
részt venni a mozogni vágyóknak. Az előbbi a 
Kunhalom túra volt, amely dr. Fazekas Sándor 
országgyűlési képviselő, földügyi kormánybiz-

tos, korábbi földművelésügyi miniszter vezeté-
sével, a Kecskeri víztározóhoz tartott, ahonnan 
Karcagra visszatérve egy 40 km-es túrával zá-
rult. A túrán részt vett Szepesi Tibor polgár-

mester is, aki dr. Fazekas Sándorral közösen a 
megállók során a túrázókkal érdekes informáci-
ókat osztottak meg. 

(Folytatás a 4. oldalon...)

Családi- és sportnapot tartottak Karcagon

Születésnapján köszöntötték Karcag 
legidősebb lakóját



2 2021. augusztus 20.

IN MEMORIAM HIRDETMÉNYEK

Kispesten született, Eger-
ben érettségizett, életének 
kétharmadát Karcagon töl-
tötte, mindezek ellenére a Po-
roszlón eltöltött gyermekéve-
it tartotta élete legmeghatáro-
zóbb élményének. No meg az 
édesapját – a nagyapámat –, 
aki egyszerű, földműves csa-
lád sarjaként vált parasztér-
telmiségivé, és aki élete cél-
jának mindvégig társadalmi 
osztályának felemelését te-
kintette. Aktívan részt vett a 
magyar népfőiskolai mozga-
lomban, a Cserkészszövet-
ségben, a háború után pe-
dig a Parasztszövetség elnökének személyi titká-
ra lett. A kommunista fordulat után megjárta az 
Andrássy út 60-at, majd száműzték szülőfalujá-
ba, Poroszlóra, ahol végül vasúti építkezéseken 
kapott munkát. Ez az életút meghatározó élmé-
nye volt apámnak, ezért lett ő az, aki. 

1969-ben került Karcagra, ahol hamar be-
kapcsolódott a helyi közéletbe. Alapítója volt 
a Györffy Stúdiónak, amely elsősorban a Szol-
nok megyei írókat, költőket fogta össze Körmen-
di Lajos író vezetésével. Rendszeresen összejár-
tak, irodalmi esteket szerveztek, amire az állam-
hatalom is felfigyelt. Egy 1979. július 3-i III/III-
as jelentés szerint „Karcagon kialakult egy laza, 
társadalomra veszélyes csoportosulás, amelyhez 
revizionista, nacionalista nézeteket valló, főleg 
kulturális területen dolgozó és amatőr irodalmi, 
képzőművészeti tevékenységet is folytató szemé-
lyek tartoznak.” Ennek a „társadalomra veszé-
lyes” csoportosulásnak apám volt a vezetője. El-
határozták, hogy rajta keresztül félemlítik meg 
a társaságot: házkutatást tartottak nálunk, be-
vonták az útlevelét, kirúgatták a munkahelyé-
ről, kizárták a főiskoláról, ahová akkor népmű-
velő-könyvtár szakra járt. Az ő meghurcolása 
sok kezdő, szárnypróbálgató fiatal kedvét elvette 
a politikától, az övét azonban nem.

1989-ben a rendszerváltáskor ott volt 
Lakitelken abban az ominózus sátorban, töb-
bedmagával megalapította a karcagi MDF alap-
szervezetét, a Kunhalom című újság szerkesztő-
je, majd főszerkesztője, később pedig a Karcagi 
Hírmondó munkatársa lett – egészen a haláláig. 

1992-ben eltávolodott az MDF-től, és a Csurka 
Istvánhoz fűződő régi barátsága miatt néhány 
barátjával megalapították a MIÉP karcagi szerve-
zetét, amelynek szellemi vezetője és motorja volt: 
az 1998-as és 2002-es választásokat kampányfő-
nökként vitte végig. Azt csinálta, amit a legjob-
ban szeretett: jönni-menni, beszélgetni, szervez-
kedni. Ez állt jól neki, ő soha nem volt politikus 
alkat, tudta, hogy az a szakma az ő habitusával 
nem kompatibilis. Mindig izzott körülötte a le-
vegő, mellette nem lehetett unatkozni, közöm-
bösséget senkiből nem váltott ki: vagy szeret-
ték vagy gyűlölték. Emlékezetes ügy volt, ami-

kor ’98-ban az akkori MSZP-s 
képviselőjelölt felesége névte-
lenül mocskolódva felhívta te-
lefonon egy hírmondós cik-
ke miatt. Apám felismerte a 
hangját, visszahívta, felvette 
az egész beszélgetést és lehoz-
ta a Magyar Fórumban. Leg-
meghatározóbb élményeim 
vele kapcsolatban ezekhez az 
évekhez köthetőek. Mai napig 
előttem van, amikor 2002 kö-
rül édesanyám szemrehányást 
tett neki, amiért a választá-
si kampány miatt akkora lett 
a telefonszámlánk, hogy nem 
maradt pénzünk élelmiszerre 

a hónap hátralévő részére. Apám csak a fejét ráz-
ta és azt felelte: „Értsd már meg, hogy nekem az 
egész életem a kommunisták elleni harcról szól!” 

A harc 2002-ben vereséggel ért véget: a vá-
lasztási eredmény – ahogy sokaknál –, úgy ben-
ne is nagy törést okozott. Utána már érezhetően 
nem égett olyan hőfokon, mint előtte, de a pa-
rázs mindvégig, élete utolsó napjáig ott pislákolt 
a szemében. Mindvégig aktív maradt, rendsze-
resen járt a városi rendezvényekre, intenzíven 
tartotta a kapcsolatot a régi – egyre fogyatko-
zó – értelmiségi és művész barátaival. 2011-ben 
a köztársasági elnök kitüntette a nemzeti érté-
kek és a demokratikus Magyarország iránti el-
kötelezettségéért. 

Mindvégig nagyon szeretett főzni. Végtelenül 
büszke volt a 2000-ben megjelent Nagykunsá-
gi ízek című szakácskönyvére, amit jó barátjá-
val, Oláh Jánossal együtt írtak, és amelyben több 
évnyi kutatómunkájuk gyümölcseként sikerült 
még az utolsó pillanatban archiválni a fogyasztói 
társadalom által halálraítélt, hagyományos nagy-
kun ételkészítési szokások utolsó lenyomatát.  

Utolsó éveiben egyre jobban kezdett a család-
jára fókuszálni: rám és három unokájára, Nim-
ródra, Kendére, Éduára. Elinduló drámaírói pá-
lyafutásomat igyekezett ott segíteni, ahol tudta. 
Két évvel ezelőtt színdarabot írtam a mártír kar-
cagi lelkészről, Pap Béláról - ennek ötlete is az ő 
fejéből pattant ki. Drámáim utómunkáiban nagy 
szerepet vállalt, észrevételeit mindig alaposan 
megfontoltam. Hatalmas műveltségét, olvasott-
ságát és jó kritikai érzékét még azok is elismer-
ték, akik nem kedvelték. 

Halála óriási szellemi veszteség nemcsak csa-
ládja, hanem az egész nemzeti oldal számára.

Búcsúztatására a poroszlói református temp-
lomban kerül sor 2021. augusztus 26-án 16.00 
órakor, majd végakaratának megfelelően a Tisza-
tó partján veszünk tőle végső búcsút szűk csalá-
di körben.

Mint fia itt is úgy búcsúzok el tőle, ahogy utol-
só találkozásunkkor tettem a karcagi kórház in-
tenzív osztályán: Isten veled, apám! Odafent ta-
lálkozunk!

Kovács Dániel Gábor

Magánéleti szilánkok – Emlékezés apámra
In memoriam Cs. Kovács Károly (1946 – 2021)

2021. augusztus 5-én tragikus hirtelenséggel elhunyt Cs. Kovács Károly, Karcag város 
közéletének egyik meghatározó alakja, a Karcagi Hírmondó munkatársa, akit az 
olvasók leginkább a „Közéleti szilánkok” című állandó rovat szerzőjeként ismertek.

HIRDETMÉNY 
A településfejlesztési koncepcióról, az integrált 

településfejlesztési stratégiáról és a településren-
dezési eszközökről, valamint egyes településren-
dezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. 
(XI. 8.) Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) 37. § (2) 
bekezdésének megfelelően ezúton tájékoztatom 
Karcag város lakosságát, érdekképviseleti, civil és 
gazdálkodó szervezeteit, vallási közösségeit arról, 
hogy Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-tes-
tülete Karcag város hatályos Településszerkezeti 
tervének Helyi építési szabályzatának és Szabályo-
zási tervének módosítását határozta el. 

A rendezési cél:
1. A cél a város belterületének dél-keleti részén 

az iparterületbe sorolt településrészek kiterjedé-
sének növelése a közlekedési területek rovásá-
ra a helyi gazdaság bővítése, a belterület intenzí-
vebb építési hasznosítása - ezáltal pedig a beépí-
tésre nem szánt területek megóvása - érdekében. 
A rendezési céllal érintett terület (szaggatott vo-
nallal jelölve) és az átsorolandó településrészek 
(sraffozással jelölve):

Az elkészült véleményezési dokumentumok meg-
tekinthetők Karcag város honlapján, az alábbi címen: 

https://karcag.hu/kozhireles/ 
Kérem, hogy a R. 42. § (1) bekezdésében foglal-

tak szerint a hirdetmény megjelenésétől számí-
tott 16 napon belül, a településrendezési eszkö-
zök felülvizsgálatával kapcsolatos javaslataikat, 
észrevételeiket, véleményüket írásban a követke-
ző címre küldjék meg: 

Karcag Város Polgármesteri Hivatala 
polgmes@ph.karcag.hu 

e-mail címre.

Tájékoztatom, hogy a veszélyhelyzet megszű-
nésével összefüggő átmeneti szabályokról és a 
járványügyi készültségről szóló 2020. évi LVIII. 
törvény 165. § (2) b) pontja alapján a 314/2012. 
(XI. 8.) Korm. rendelet partnerségi egyeztetés 
személyes megjelenést előíró 29/A §-ától elté-
rően a tájékoztatás, a véleménynyilvánítás és az 
egyeztetés elektronikus úton kerül lefolytatásra. 

Amennyiben a meghirdetett anyaggal kapcso-
latban kérdésük van, kérem keressék települé-
sünk főépítészét:

Farkas Renáta főépítész: 06/30-414-6325

Szepesi Tibor
polgármester

(részlet a településszerkezeti tervből)

Lapzárta: 
2021. augusztus 30. (hétfő) 12.00 óra
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HÍREK ÉRDEKESSÉG

A hagyományos nomád ételek mellett a letelepedett életmód velejáró-
jaként, sok ízletes, a szomszéd népektől átvett finomság került a kazah 
konyhába.

Szinte minden étteremben, de a piaci büfékben is kapható a lagman 
nevű sűrű leves. Valószínűleg mohamedán kínaiak hozták be Közép- 
Ázsiába, de az üzbég eredet sem kizárt. Több nép konyhájában is előfor-
dul, Kazahsztánban kockára vágott, főtt marha- vagy birkahúsból ké-
szül, sok spagetti jellegű tésztával. A mi fogalmaink szerint nem nevezhe-
tő levesnek, inkább bő lére eresztett húsos tésztaételnek tekinthető, finom 
fűszerezése teszi egyedivé és különbözteti meg a hasonló kínai, vietnámi 
és más keleti, Magyarországon is ismert ételektől.

A piláf – oroszul plov – a lagmanhoz hasonlóan kedvelt csemege, ne-
ve alapján valószínűleg az araboktól származik. Magyarországi változa-
tait rizses hús, lúdkása, kacsás kása néven ismerjük. A kazahoknál dön-
tően enyhén vagy jobban faggyús birka- vagy marhahússal készül. Az 
előbbi ősi kunsági változata a ma már sajnos ritkán főzött juhhúsos ká-
sa, vagy köleses birka.

A piláf esetében először megpirítják a kisebb-nagyobb darabokra vá-
gott húst, majd rizzsel és sárgarépával főzik össze. A birkacombok, na-
gyobb darabok is jól átfőnek, igazi csemege. Kedvelt az üzbég piláf is, 
amely több fűszert, zöldség- és gyümölcsdarabokat, mazsolát is tartal-
maz. Elmaradhatatlan lakodalmi étel, gyakran hívnak üzbég szakácsot 
az elkészítéséhez.

A húsos táskaként vagy töltött lepényként leírható étel az indiai erede-
tű szamsza. Mindenhol kapható, gyorsan fogyasztható készétel, úgy ké-
szül, hogy a leveles tésztába darált marhahúst, apróra vágott hagymát, 
gombát, káposztát töltenek. A kazahok nem tagadják meg önmagukat, 
nagyon kedvelt a darált, érezhetően faggyús juhhússal töltött változata 
is. Hasonló, Kínából átvett, gőzön elkészített töltött tésztaétel a manti, 
amelyből szintén van juhhúsos is.

A saslikot kaukázusi eredetűnek mondják, de szinte mindenhol előfor-
dul Eurázsiában, Magyarországon közönséges rablóhúsként ismerjük. A 
kazah-kaukázusi változat fűszeres, jól átsütött, csirke-, marha- és juh-
hússal is készül, de a magyar változattól eltérően nem tartalmaz szalon-
nát. Nagyon ízletes a borjú- vagy báránymájjal készített saslik. A kaza-
hok a mohamedán vallási előírások miatt gyakorlatilag nem fogyaszta-
nak disznóhúst.

A kazah húsételeket ritkábban burgonya vagy tészta körettel, orosz ha-
tásra gyakran zöldségekkel, salátákkal tálalják. Népszerűek az orosz ere-
detű – uborka, gomba, cékla – és a kimcsi, és más finom és hihetetlenül 
változatos koreai savanyúságok is.

Az európai kenyér mellett a különböző helyi lepények, és a burszak ne-
vű enyhén sós fánk is elengedhetetlen része az étkezésnek, csakúgy, mint 
a teázás és a mézédes keleti sütemények, újabban a kávé elfogyasztása is. 

A fentiek tradicionális ételek, de mivel ma Kazahsztánban a világon 
kapható valamennyi élelmiszer megvásárolható, ennek megfelelően a 
táplálkozási kultúrában is megjelentek a legkülönbözőbb, nemzetközileg 
is elterjedőben lévő ételek, a tengeri halaktól és kagylóktól kezdve a piz-
zán és a spagettin keresztül a kínai kacsáig és a hamburgerig.

dr. Fazekas Sándor

Vázlatok Kazahsztánról 
Népszerű kazah ételek

- tizedik rész -

Fotó: internet
Lagman

(...folytatás az 1. oldalról)
Mint megtudtuk a Magyar 

Labdarúgó Szövetség támo-
gatásának, pályázatának kö-
szönhetően valósulhatott 
meg, mintegy közel tízmillió 
forint összértékben. A pol-
gármester lapunknak adott 
nyilatkozatában arról is be-
szélt, hogy ennél a pont-
nál nem áll meg a sportpá-
lya fejlesztése, hiszen a ter-
vek között az új lelátó építé-
se, valamint a teljes kiszolgáló épületek 
megvalósítása a cél.  

- Olyan elképzeléseink vannak, amelyek 
természetesen igazodnak a Magyar Lab-
darúgó Szövetség által előírt további fej-
lesztésekhez. Terveink közt szerepel még 
a Karcagi Sportegyesületben a labdarú-
gás területén belül is a megújulás, hiszen 
az utánpótlás-nevelés kiemelt területté 
vált. Olyan rendszerbe tagozódik be az or-
szágos labdarúgó utánpótlás képzésben, 
amely hosszú távra meg fogja határoz-

ni természetesen a karcagi labdarúgás jö-
vőjét is. Ennek már megvannak az első je-
lei, hiszen a Magyar Kormány támogatá-
sának köszönhetően már megkaptuk azo-
kat a forrásokat, amelyek a sportpálya tel-
jes körű tervezéséhez szükségesek. A ter-
vezés folyamatát illetően, a látványterve-
ken már túl vagyunk, most már azokat fi-
nomítani kell és utána benyújtani a továb-
bi források előteremtéséhez - fogalmazott 
a polgármester.

Brehó Mónika

Újabb fejlesztés Karcagon

Tóth Krisztián cselgáncsozó au-
gusztus 6-án, pénteken az 500. ma-
gyar olimpiai érem, a 10. dzsúdó 
olimpiai érem és élete első, tokiói 
olimpiája bronzérmese feleségével, 
a karcagi Kurucz Pankával és kisfi-
ukkal látogatott haza apósáékhoz, 
ahol meglepetésként családtagjai, 
ismerősei, tisztelői köszöntötték őt. 

Tóth Krisztián aranyponttal győz-
te le orosz ellenfelét a bronzmérkő-
zésen a dzsúdósok 90 kg-os súlycso-
portjában, így harmadik helyen vég-
zett a Tokio 2020 olimpián.

A Kurucz Istvánékhoz meghívott 
vendégek - köztük dr. Fazekas Sándor 
országgyűlési képviselő, kormánybiztos, 
F. Kovács Sándor országgyűlési képvise-
lő, Hubai Imre, a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Közgyűlési elnöke, Szepesi Tibor 
polgármester, Sári Kovács Szilvia alpol-

gármester és a sportoló  több támogatója, 
segítője - a pezsgős köszöntés és gratulá-
ciók után élménybeszámolót hallgatha-
tott meg az olimpikontól, akinek bronz-
érmét kézbe is vehették.

DE

Olimpiai bronzérmes Karcagon
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Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális 
Szolgáltató Központ a Közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § 
alapján pályázatot hirdet Karcagi Többcélú 

Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ 
Család- és Gyermekjóléti Központ

munkakör betöltésére. 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan 

idejű közalkalmazotti jogviszony. 
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 
A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok megye, 

5300 Karcag, Püspökladányi út 33. 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással 

járó lényeges feladatok: ellátja a személyes gondoskodást 
nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi intézmények, 
valamint személyek szakmai feladatairól és működésükről 
szóló 15/1998. (IV.30.) NM rendeletben foglalt feladatokat. 

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására 
és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról 
szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 

Pályázati feltételek:
 - felsőfokú képesítés, iskolai szociális munkás, család- 

és gyermekvédő tanár, család- és gyermekvédő 
pedagógus, család- és gyermekvédelem szakos 
pedagógus, ennek hiányában gyermek- és ifjúság-
védelmi tanácsadó oklevéllel rendelkező: nevelőtanár, 
pedagógus, pedagógiai előadó, pszicho-pedagógus, 
gyógypedagógus, 

 - felhasználói szintű MS Office (irodai alkalmazások), 
 - magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvő-

képesség. 
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: Család- és 

Gyermekjóléti Szolgálatnál vagy Központnál 
legalább 1-3 év szakmai tapasztalat. 

Elvárt kompetenciák: kiváló szintű alkalmazkodó és 
problémamegoldó képesség, önálló munkavégzés, 
empátia, tolerancia. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
részletes szakmai önéletrajz, az iskolai végzettséget 
igazoló okiratok másolata, 3 hónapnál nem régebbi  
erkölcsi bizonyítvány a sikeres pályázást követően; 
nyilatkozat arról, hogy a pályázati anyagot az eljárásban 
résztvevők megismerhetik. 

A munkakör betölthetőségének időpontja: a munkakör 
a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2021. szeptember 6. 
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt  
Kun Csilla intézményvezető nyújt, a 06/59-311-006-os  
telefonszámon.
A pályázatok benyújtásának módja: 
 - postai úton, a pályázatnak a Karcagi Többcélú Kistérségi 

Társulás Szociális Szolgáltató Központ címére történő 
megküldésével (5300 Karcag, Püspökladányi út 33.). 
Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban 
szereplő azonosító számot: 202-1/2021., valamint a 
munkakör megnevezését: óvodai és iskolai szociális 
segítő, 

 - elektronikus úton Kun Csilla intézményvezető részére 
a szszkkarcag@gmail.com e-mail címen keresztül. 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: a munkálta-
tói jogkör gyakorlója, a szakmai vezető és a fenntartó  
képviselőjének bevonásával a benyújtott szakmai  
önéletrajzok alapján előválogatás történik, a kiválasztottak 
szóbeli meghallgatását követően kerül sor a döntésre. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2021. szeptember 13. 

HÍREK HIRDETMÉNYEK

ÓVODAI ÉS ISKOLAI 
SZOCIÁLIS SEGÍTŐ 

(...folytatás az 1. oldalról)
Eközben egy rövidebb túra során élvezhet-

ték az érdeklődni vágyók a karcagi pusztaság 
nyújtotta élményeket. A Zádor-hídhoz veze-
tő családi kerékpártúra alatt szintén elhang-
zottak érdekességek, melyeket Albert Krisz-
tián közvetített a résztvevők felé. Kalauzo-
lása során nem csupán a tájról és a rá jellem-
ző növény- és állatvilág sajátosságairól hall-
hattunk, hanem érdekes hadtörténeti infor-
mációkkal is gyarapodhatott ismeretünk. A 
nap folyamán természetesen vendéglátás-
ból sem volt hiány. Ebédre a Karcagi Birka-
főzők Egyesületének jóvoltából galaburgyit 
fogyaszthattak a programokon részt vevők. 
A délután folyamán egy újabb városismereti 
gyalogtúra vette kezdetét „Nyo-
mozz velünk!” címmel, amely 
során a közös mozgáson kívül 
Karcagról szóló feladatok és ér-
dekességek várták a résztvevő-
ket. A városban, illetve azon kí-
vül eső sportprogramokon túl 
az Akácliget Gyógy- és Strand-
fürdő területén egész nap hely-
színi programok várták a szóra-
kozni, kikapcsolódni vágyókat. 
Ezek között szerepeltek a karca-
gi sportegyesületek bemutatói, 
továbbá fellépett a Biljana nép-
tánccsoport, majd a a megtett 

kilométerekkel és szórakoztató programok-
kal gazdagított napot a Matchboys zene-
kar koncertje zárta. A rendezvény iránt óri-
ási volt az érdeklődés, ami a helyszíni prog-
ramokon és a kerékpártúrákon való részvé-
telre egyaránt elmondható. Rengeteg vidám 
arccal és mozogni, kikapcsolódni vágyó helyi 
és környékbeli látogatóval találkozhattunk 
a programokon az egészen fiataltól az idő-
sebb korosztályig. Voltak olyan látogatók, tú-
rázók, akik bár nem élnek városunkban, de 
egykor Karcag volt az otthonuk, itt folytat-
ták tanulmányaikat, és szívesen élnek olyan 
alkalmakkal, amikor újra városunkban tölt-
hetik szabadidejüket és újra bejárhatják a 
szívükhöz közel álló helyeket.

Harsányi Lajos

Családi- és sportnapot tartottak Karcagon

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 2021. szeptember 3-án jelenik meg.

Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!
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HIRDETMÉNYEK
A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális 

Szolgáltató Központ a Közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § 

alapján pályázatot hirdet Karcagi Többcélú 
Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ 

Család- és Gyermekjóléti Központ

munkakör betöltésére. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan 
idejű közalkalmazotti jogviszony. 

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 
A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok megye, 

5300 Karcag, Bajcsy-Zsilinszky utca 6. 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással 

járó lényeges feladatok: a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény, 
valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról  
szóló 1993. évi III. törvény és a kapcsolódó rendeletek  
által meghatározott feladatokat ellátja. 

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és 
a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 

Pályázati feltételek:
 - Felsőfokú képesítés, 15/1998. (IV.30.) NM rendelet 

2. sz. mellékletében az esetmenedzserre vonatkozó 
képesítési előírások, 

 - felhasználói szintű MS Office (irodai alkalmazások), 
 - magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvő-

képesség. 
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: Család- 

és Gyermekjóléti Szolgálatnál vagy Központnál  
legalább 1-3 év szakmai tapasztalat. 

Elvárt kompetenciák: kiváló szintű alkalmazkodó és 
problémamegoldó képesség, önálló munkavégzés, 
empátia, tolerancia. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
részletes szakmai önéletrajz, iskolai végzettséget igazoló  
okiratok másolata, 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi 
bizonyítvány a sikeres pályázást követően; nyilatkozat 
arról, hogy a pályázati anyagot az eljárásban résztvevők 
megismerhetik. 

A munkakör betölthetőségének időpontja: a munkakör 
a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2021. szeptember 6. 

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt  
Kun Csilla intézményvezető nyújt, a 06/59-311-006-os  
telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja: 
 - postai úton, a pályázatnak a Karcagi Többcélú  

Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ  
címére történő megküldésével (5300 Karcag,  
Püspökladányi út 33.). Kérjük a borítékon feltüntetni  
a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 
201-1/2021., valamint a munkakör megnevezését: 
esetmenedzser, 

 - elektronikus úton Kun Csilla intézményvezető részére 
a szszkkarcag@gmail.com e-mail címen keresztül. 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: 
a munkáltatói jogkör gyakorlója, a szakmai vezető és 
a fenntartó képviselőjének bevonásával a benyújtott 
szakmai önéletrajzok alapján előválogatás történik, a 
kiválasztottak szóbeli meghallgatását követően kerül 
sor a döntésre. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2021. szeptember 13. 

ESETMENEDZSER 

útlezárásról és forgalomelterelésről
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy városunkban a 
Szent István-napi események miatt 2021. augusztus 19-én 
(csütörtökön) 18.00-19.00 óráig a Püspökladányi út Széchenyi sgt. 
és Kazinczy utca közötti szakaszán útlezárására és forgalom-
elterelésre kell számítani.

2021. augusztus 20-án az alábbi útszakaszok lezárásra kerülnek:
• a Kossuth tér: a Kossuth tér – Madarasi út – Kálvin út kereszteződésétől a Dózsa György út 

– Táncsics krt. kereszteződésig;
• a Kossuth téri (rendőrségi) szervizút;
• a Kossuth téri szervizút Kertész József utca 1. – Horváth Ferenc utca 1. közötti szakasza.

Felhívjuk figyelmüket, hogy 2021. augusztus 20-án 09.00-11.00 óráig a mezőgazdasági 
gépek felvonulása miatt az alábbi útvonalon forgalomkorlátozásokra kell számítani.

Megértésüket és segítő együttműködésüket köszönjük!
Déryné Kulturális, Turisztikai, 

Sport Központ és Könyvtár

TÁJÉKOZTATÓ

A felvonulás útvonala:
Kossuth tér – Madarasi u. – Deák krt. – Kisújszállási u. (TESCO körforgalom) – 
Vasút u. – Széchenyi sgt. – Szent István sgt. – Temető u. – Dózsa György u. – Kossuth tér
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Ingatlan
Karcagon, a Nap utcában 100 m2-
es, 3 szoba, összkomfortos ház 
eladó. A ῾70-es években épült, 
sátortetős, téglaépítésű, hőszige-
telt, kertes családi házon két éve 
a nyílászárók is ki lettek cserélve. 
Tel.: 06/30-200-3261.
3 szobás, 96 m2-es ház teljes köz-
művel, központi fűtéssel eladó. 
Kisebb csere is érdekel érték-
egyeztetéssel. Tel.: 06/59-300-129, 
06/30-409-5108.
Eladó közművesített építé-
si telek a BHG mellett, továbbá 
nagyméretű tégla, 40x40-es pa-
la, terménydaráló, nagy itatóvá-
lyú, kézitargonca, vashordók. 
Tel.: 06/59-313-787.
Egyedülálló nyugdíjas hölgynek ol-
csóbb szoba-konyhás albérletet ke-
resek Karcag és környéke zártker-
tekben, Bucsán, Kunmadarason. 
Tel.: 06/30-944-6062.
Sürgősen albérletet keres egy 
család 1 éves kisgyermekkel. 
Minden megoldás érdekel.
Tel.: 06/30-405-7965.

Karcag Kisújszállási út végén 12 
lakásos társasházban I. emele-
ti 1,5 szobás 64 m2 alapterületű 
összkomfortos lakás eladó, ga-
rázzsal együtt. Irányár: 14 MFt. 
Érdeklődni 18.00 óra után a 
06/30-652-2095 telefonszámon 
lehet.

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 
650 Ft/db áron megrendelhető. 
15 db-tól ingyenes szállítással. 
Tel.: 06/30-860-2627. 
Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, kb. 
3 kg /2.000 Ft/db, Mulard 3 hetes, 
1.700 Ft/db, 6 hetes 2.300 Ft/db. 
10 db-tól ingyen szállítással meg-
rendelhető. Tel.: 06/30-860-2627.
Kisméretű süldők, kistestű tyú-
kok és gyöngyösök eladók. 
Tel.: 06/70-251-9442.
Egy darab fehér és egy iromba 
kiscica ajándékba elvihető. 
Tel.: 06/30-317-8180.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, porce-
lánokat, nippeket, vitrindíszeket, 
festményeket, órákat, régi kerá-
miákat és mindennemű régisé-
get, teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi motorokat keresek megvé-
telre (Simson, ETZ, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen állapotban. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Eladó 1 db villanymotoros sza-
lagfűrész 300-as (220 V), 1 db 
rokkantkocsi (kézihajtású), 1 db 
fotelágy, párnás székek, 2 db fo-
tel kisebb méretű, 20-as lány-
ka kerékpár, barna, műanyag re-
dőny 2-es, 3-as ablakokra. 
Tel.: 06/30-200-3261.
1 db gázperzselő, 10 literes fa-
zék, 10 literes lábas eladó. 
Tel.: 06/20-558-0868.
Galambfiókák, 62-es bukósisak, 
2 db robikapa és fűnyíró adapter 
eladó. Tel.: 06/30-362-0869.

Olcsón eladó komplett szobabútor 
(6 db-os szekrénysor, 3 alsó-3 felső 
az alsó rész keretes, nem lábon álló, 
hossza 3,9 m, magassága 1,92 m). 1 
db 2 személyes rekamié (ágynemű-
tartós), 2 db fotel, 1 db puff, 1 db 
dohányzóasztal, 2 db éjjeliszekrény, 
1 db komód, 1 db zsúrkocsi, amely 
egyben vihető. Megkímélt állapo-
tú. Ugyanitt eladó női, magyar, haj-
lított kormányú, több váltós ver-
senykerékpár, amely pár hónapot 
volt csak használva és jó állapotban 
van. Tel.: 06/30-919-0147.
Áron alul eladó: EL-GO Moped 
(elektromos rokkantkocsi), gáz-
palackok, gázrezsó (palackkal), 
Hajdu mosógép (új), sövényvá-
gó (elektromos), Tornádó elekt-
romos kerékpár, és még sok más. 
Tel.: 06/30-264-4608. 
Eladó járókeret, tusolószék, 
mázsa+súly, 2 db fotel, TV-asztal, 
zsírosbödön. Tel.: 06/30-928-8859.
Eladó 2 db kemping és egy váltós 
férfikerékpár, mosógép, centrifuga, 
(Hajdu), szőnyeg, kempingszékek, 
bútorszövet (10 méter). Vásárolnék 
100-120 literes akváriumot teknős-
nek. Tel.: 06/30-491-2519.
60 cm magas öntöttvas radiáto-
rok eladók (1 db 27 tagos, 1 db 
18 tagos, 1 db 15 tagos, 2 db 14 
tagos). Cím: Karcag, Erzsébet út 
1/b. Tel.: 06/30-412-8498. 
Elektra 7000 rokkant mobilhoz hát-
só csomagtartó (zárt, 32 literes), 
kemping kerékpár, 220 V-os he-
gesztő eladó. Érdeklődni délután 
14-20 óráig. Tel.: 06/70-522-7774.
Egytengelyes utánfutó, faredőny 
(180x160-as) mosdókagyló (fe-
hér), zártszelvény (160x160-as), 1 
db ajtólap (90x205-ös), 330 literes 
fagyasztó. Tel.: 06/70-262-5583.
Eladó 2 db jó állapotban lé-
vő faláttöréses gázkonvektor. 
Ugyanitt gyerek és más kerék-
párok, szekrénysorok eladók. 
Tel.: 06/30-944-6062.
Eladó Csepel 26-os női kerékpár, 
1 db Hajdu tárcsás mosógép, 2 db 
dohányzóasztal, 1 db ágyneműtar-
tó, 1 db puff. Tel.: 06/59-300-521.
Utánfutó-magasító (készen), kü-
lönböző méretű tükrök, antik fa-
liórák eladók. Ugyanitt cipzárcse-
re kabátba, nadrágba, hátizsákba. 
Párna és paplanhuzatok készítése. 
Új munkaruha minden méretben 
(zöld, terep, kék és szürke színek-
ben) kapható. Tel.: 06/59-887-269.
Egyedi gyártmányú használt beton-
keverő 220V-os 250 literes gumi-
kerekes eladó. Irányára: 80.000 Ft. 
Továbbá 150x150-es hőszige-
telt üvegezésű faablak. Irányár: 
32.000 Ft. Tel.: 06/30-219-6813. 
Friss nyugdíjas férfi B kategóri-
ás jogosítvánnyal, targonca vizs-
gával, esetleg saját gépkocsival, 
4 vagy 6 órás állást vállal. Anyag 
vagy árubeszerzés, áruterítés 
is érdekel. Tel.: 06/30-912-7971, 
06/30-647-7512.

Ágyazható rekamié 2 db fotellal 
(40.000 Ft), porzsák nélküli porszí-
vó (15.000 Ft), kombinált hűtőszek-
rény (15.000 Ft), 6 fiókos fagyasz-
tószekrény (15.000 Ft), 1 medencés 
krómozott mosogató (új) 12.000 Ft 
eladó. Tel.: 06/70-904-8948.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, Karcag, 
Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet bérel-
ne, és vállal növényvédelmi szak-
tanácsadást. Tel.: 06/30-785-0690.
Vállaljuk az alábbi munkákat: 
épületek építését, bontását, bár-
milyen nemű kőműves munkát. 
Tető építését, javítását, járdák, ka-
pubejárók újjáépítését, betonozá-
sát, udvarok takarítását, terepek 
tisztítását. A legkedvezőbb árak-
kal dolgozunk! Bármilyen nemű 
földmunkát, kubikmunkákat is el-
végzünk, nagy felületek aszfalto-
zását, zúzalékolását. Akár részlet-
fizetés is megoldható. Hívjon bi-
zalommal! Nyugdíjasoknak ked-
vezmény! Tel.: 06/30-853-4323.
Ha biztosítási problémába üt-
között, hívjon bizalommal, akár 
hétvégén is. Kötelező, casco, la-
kás, élet, baleset, vállalkozói va-
gyonbiztosítások. Balog Zoltán, 
tel.: 06/30-439-9608.
Ingyen elszállítom feleslegessé 
vált dolgait! (Fém, mosógép, hű-
tőgép, gázkészülék, bojler, autó- 
és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Mindennemű kőműves és segéd-
munkát, házkörüli munkát (fűnyí-
rást, favágást, fabehordást), lom-
talanítást, padlástakarítást, sírkö-
vek és sírhelyek tisztítását válla-
lom. Olcsón, pontosan, gyors ha-
táridőre. Hívjon bizalommal! Tel.: 
06/20-593-7075.
Festést, külső-belső felújítást, hő-
szigetelést, stb. vállal megbízha-
tó fiatalember, 20 éves tapaszta-
lattal, referenciákkal, garanciával. 
Tel.: 06/30-300-9506.
Cipzárbevarrást, függönyszegést, 
ruhafelhajtást vállalok rövid ha-
táridőre. Tel.: 06/70-527-0343.
Kisebb kőműves munkákat válla-
lok. Tel.: 06/30-716-0178.
Festést, mázolást, tapétázást, ke-
rítés és csatornafestést vállalok. 
Balogh Lajos, megbízható öreg 
szaki. Tel.: 06/70-530-0852.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Tisztelt Lakosság!
A parlagfű elszaporodásának visszaszorítása, az egészséges környezet biztosítása közös cé-

lunk, eredményt csak összefogással, illetve közös felelősségvállalással érhetünk el. 
Az élelmiszerláncról és hatósági felügyeletéről szóló 2008. évi XLVI. törvény (a továbbiakban: 

törvény) 17. § (4) bekezdése értelmében a földhasználó köteles az ingatlanon a parlagfű virág-
bimbójának kialakulását megakadályozni, és ezt követően ezt az állapotot a vegetációs idő-
szak végéig folyamatosan fenntartani.

Ez azt jelenti, hogy a termelők és a földtulajdonosok egész évben kötelesek bel- és kül-
területen egyaránt védekezni földterületükön a károsító gyomnövények ellen, ez nem-
csak a parlagfűre, hanem az egyéb károsító gyomnövényekre is vonatkozik. A földhasz-
nálónak vagy bejelentett földhasználat hiánya esetén a tulajdonosnak gondoskodnia kell a 
megelőzésről. A gyomnövények ellen kézi gyomlálással, kaszálással és kapálással vagy vegy-
szeres gyomirtással kell védekezni.

A hatóságok – belterületen az illetékes jegyző, külterületen a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kor-
mányhivatal Földhivatali Főosztály Földhivatali Osztály (5300 Karcag, Ady u. 4.) - hatósági ellenőr-
zés keretében és lakossági bejelentések alapján ellenőrzik a jogszabályi kötelezettség betartását.

A parlagfű elleni védekezési kötelezettség elmulasztása esetén a hatóság eljárást indít és közér-
dekű védekezést rendel el. Amennyiben a földhasználó nem mentesíti önként a területet, kényszer-
kaszálás végrehajtására kerül sor. A kényszerkaszálás és minden ezzel járó hatósági feladat költsé-
ge a mulasztót terheli, amely költségek adók módjára behajthatók. A parlagfű elleni védekezési kö-
telezettség elmulasztása esetén a kormányhivatal növényvédelmi bírságot szab ki, amelynek mér-
téke 15.000 forinttól akár 5.000.000 forintig is terjedhet, attól függően, hogy az adott fertőzött in-
gatlan külterületen vagy belterületen fekszik, továbbá, hogy mekkora a fertőzött terület nagysá-
ga, és a fertőzöttség mértéke. A növényvédelmi bírság és a kényszertakarítási munkálatok költsé-
ge egyaránt köztartozásnak minősül, amelynek végrehajtását a nemzeti adóhatóság foganatosítja.

A NÉBIH 2013 óta működteti a Parlagfű Bejelentő Rendszert (https://pbr.nebih.gov.hu/), amely-
lyel interneten keresztül vagy telefonos applikációval bárki megteheti az általa észlelt parlag-
füves terület bejelentését. A bejelentések közvetlenül az ellenőrzésre jogosult illetékes ható-
ságokhoz jutnak el. Amennyiben a bejelentő igényt tart rá, az általa megadott elérhetőségén 
(e-mail-en, sms-ben) a bejelentésével kapcsolatban tájékoztatást is kap.

Mindezek ismeretében megállapítható, hogy a földhasználót terhelő kötelezettség 
tehát kettős: a parlagfű virágzásának megakadályozása és ennek a preventív magatar-
tásának a – vegetációs időszak alatti – folyamatos biztosítása.

A leírtak alapján kérjük valamennyi ingatlan használóját, illetve tulajdonosát, hogy az ingat-
lan területén és a hozzá tartozó közterületi részeken a védekezési munkálatokat ön-
ként végezze el, hozzájárulva ezáltal a parlagfű elleni védekezési feladatok eredményes el-
végzéséhez, és a parlagfű által okozott gazdasági és egészségügyi károk csökkentéséhez, hi-
szen a megelőzés a leghatékonyabb mentesítési megoldás, amely feladatot azonban csak a la-
kosság aktív részvételével lehet hatékonyan és eredményesen véghez vinni.

Karcagi Polgármesteri Hivatal

Tájékoztatás
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SPORT HIRDETMÉNYEK

E S K R I M A

2021. augusztus 20. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Zászlófelvonás
 Ünnepi önkormányzati ülés

2021. augusztus 23. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
18.40 Székely konyha és kert
19.00 Zenés Fürdő Show 2007
21.00 A Lady és az útonálló
 - angol kalandfilm

2021. augusztus 24. kedd 
(ism. 2021. augusztus 25. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
19.55 Nótaszó
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
20.55 Nagykunsági Híradó 
21.10 Karcag Sport:
 Karcagi SE - Egyeki SBSE 
 felnőtt férfi előkészületi 
 labdarúgó-mérkőzés

2021. augusztus 26. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Szolnoki Szimfonikusok 
 hangversenye - részlet
19.05 Nagykunsági Krónika
 - Karcagon lépett fel Kasza Tibi
 - Nyári úszásoktatás Karcagon
 - Sokba kerül a beiratkozás
 - Ifjúsági sporttalálkozó
 - Jól halad az óvodai beruházás
 - A karcagi természetbúvár
 - Egyre népszerűbb az Eskrima 
 Karcagon
 - Tehetséges karcagi diák 
 Szabó Stefánia
 - Aratás 2021
 - Megkezdődött a „Varró utcai 
 Bölcsőde felújítása”
 - Szűrőbusz Tiszaburán
 - Méh-Ész Logikai Verseny
 - Sportolj velünk!
 - Új pontrendszert vezet be a 
 rendőrség
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.40 Magyarok Kenyere – karcagi 
 eseményei

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

 - Élelmezésvezető (Karcag),
 - Szociális gondozó - szakgondozó (Karcag),
 - Pénzügyi ügyintéző (Karcag),
 - Szállodai recepciós (Berekfürdő),
 - Postai ügyfélkapcsolati foglalkozás (Karcag),
 - Kereskedő (Kisújszállás),
 - Pincér (Kisújszállás),
 - Pincér (Berekfürdő),
 - Vegyesbolti eladó (Karcag),
 - Pultos (Kisújszállás),
 - Szakács (Karcag),
 - Épületgondnok (Berekfürdő),
 - Általános asztalos (Karcag),
 - Mezőgazdasági és ipari gép (motor) karbantartója, 

javítója és kezelője (Karcag),
 - Kőműves (Kisújszállás),
 - Egyéb építőmesteri - ipari foglalkozású (JNSZ megye 

területe),
 - Traktorvezető (Berekfürdő),
 - Egyéb takarító és kisegítő (Kisújszállás),
 - Konyhai kisegítő (Berekfürdő, Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és 

szállítási foglalkozás (Karcag),
 - Egyéb egyszerű építőipari ipari foglalkozás (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 

aktuális állásajánlatai:

2021. július 23-25. között rendezték meg a WEKAF (World 
Eskrima Kali Arnis Federation) Európa-bajnokságot Buka-
restben, amelyen hazánkat Disznós Imre (a magyar váloga-
tott vezetője és a Karcagi Harcművészeti Központ szakmai 
igazgatója) és két karcagi (Domján Tünde, Ökrös Flóra) illet-
ve egy nyíregyházi (Ács Zoltán) tanítványa képviselte. Ezen a 
bajnokságon Európa számos országából indultak versenyzők 
több különböző versenyszámban, amelyek között egyéni- és 
csapatversenyek is voltak. A magyar csapat eredményei:
Ács Zoltán 

 - Tradicionális egy botos formagyakorlat - aranyérem
 - First hit knife (első érintéses késharc) - aranyérem
 - Full contact egy bot - bronzérem
 - Full contact dupla bot - bronzérem
 - First hit stick (első érintéses botharc) - bronzérem

Disznós Imre
 - Tradicionális egy késes formagyakorlat - aranyérem

Domján Tünde
 - Nem-tradicionális csapat formagyakorlat - aranyérem
 - Nem-tradicionális dupla botos formagyakorlat - 

aranyérem
Ökrös Flóra 

 - Nem-tradicionális csapat formagyakorlat - aranyérem
 - Nem-tradicionális egy botos formagyakorlat - aranyérem

Disznós Imre

Európa-bajnokok a 
karcagi Eskrimások

Anyakönyv
Házasságkötés

2021. augusztus 7.
Ládi Zsuzsa - Kovács Norbert
2021. augusztus 7. 
Kárászi Tünde - Molnár László
2021. augusztus 7. 
Horváth Eszter Júlia - 
Herceg Péter
2021. augusztus 7.
Hunfalvi Krisztina - 
Vízkeleti László

Születés
Öreg Nanetta - 
Mészáros Bence
Kg., Deák krt. 20/a

Magor Kornél
Tóth Marianna - 
Varga József Tamás
Kg., Kinizsi utca 49.

Jázmin Kleopátra
Halálozás

Kovács Sándor  (1934)
Balogh Tibor  (1971)
Zsíros Mihály Béláné 
(Kele Éva)  (1937)
Nádházi János  (1932)

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

Augusztus 20-21-22. 
dr. Temesváry Tamás Karcag, Széchenyi sgt. 38.  Tel.: 06/30-537-5758
Augusztus 28-29. 
dr. Domán György  Karcag, Ady Endre 58.   Tel.: 06/30-434-5950 

Augusztus 20. (Péntek)
9.00-12.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár
 (Szabó József utca 14.)

Augusztus 21. (Szombat)
8.00-13.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00-19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Augusztus 22. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár
 (Szabó József utca 14.)

Augusztus 28. (Szombat)
8.00-13.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár
 (Szabó József utca 14.)
9.00-19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Augusztus 29. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig
 Oroszlán Gyógyszertár 
 (Kórház utca)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári ügyelet


